[image: image1.png]L/’
N

М А Г А Д А Н С К А Я   О Б Л А С Т Н А Я   Д У М А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________                                                                                            № _______
г. Магадан
О поддержке проекта федерального закона № 287873-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета
и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя
из обязанности соблюдения принципа адресности и применения  критериев нуждаемости» (в части размещения информации о предоставляемых мерах социальной поддержки гражданам в Единой государственной информационной системе социального обеспечения для целей межведомственного взаимодействия)
В соответствии со статьей 264 Федерального закона от 06 октября 1999 года
№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
1. Поддержать проект федерального закона № № 287873-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости» (в части размещения информации о предоставляемых мерах социальной поддержки гражданам в Единой государственной информационной системе социального обеспечения для целей межведомственного взаимодействия).
2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы
по труду, социальной политике и делам ветеранов.
	Председатель
Магаданской областной Думы

	С.В. Абрамов

Проект

Вносит субъект правотворческой инициативы -  комитет по социальной политике

Магаданской областной Думы